DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
(DECLARATION OF CONFORMITY EU)
Model produktu:
Product model:
Nazwa i adres producenta:
Name & adres of the manufacturer:
DEKLARUJE / DECLARE
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
TF-1000WIFI, TF-1500WIFI, TF-2000WIFI
Termo-fol Sp. z o.o. ul. Józefa
Dietla 50/12 30-039 Kraków
z pełną odpowiedzialnością, że produkt
with full responsibility that the product
Przedmiot deklaracji:
Object declaration:
GRZEJNIK KONWEKTOROWY
Wymieniony powyżej przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odnośnymi wyma-
ganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego:
The object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union harmonisation
legislation:
IEC 60335-1:2010 +A1:2013 +A2:2016
IEC 60335-2-30:2009 +A1:2016
i niżej wymienionymi normami zharmonizowanymi / and below the standards
DQ2100005431
Informacje dodatkowe:
Additional information:
Zasilanie / power supply: ~220–240V/50–60Hz, 1000W (TF-1000WIFI), 1500W (TF-1500WIFI),
2000W (TF-2000WIFI)
Przeznaczenie / application: ogrzewanie ścienne, / wall heating
Nr 11/CE/2022
miejsce przechowywania dokumentacji technicznej na terenie UE
place of storage of technical documentation in the EU
dyrektor techniczny / technical director
Kraków, 28.01.2022
(miejsce i data wystawienia ) / (place and date of issue)